
 
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W KOBYLNICY 
UL.WODNA 20/2  76-251 KOBYLNICA 

Znak sprawy: CUW.DOR.271.11.2020.OZ 

 

Kobylnica, 24.06.2020r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, jako Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, informuje, że w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty 
określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
roku Prawo zamówień publicznych, realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
„Zaprojektowanie i budowa infrastruktury turystycznej ukierunkowanej na ruch 
turystyczny na obszarach cennych przyrodniczo na terenie Gminy Kobylnica w 
miejscowościach Kobylnica, Lubuń, Łosino, Słonowice, Ścięgnica, w ramach projektu 
partnerskiego pn. „Ochrona różnorodności biologicznej na terenie powiatu słupskiego” 
wraz z wykonaniem inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej (Zadania nr 1 – 5)”, 
zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 08.06.2020r. pod numerem 548375-
N-2020: 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 348.384,92 

złotych brutto. 

W wyznaczonym terminie wpłynęło 5 ofert, które złożyli: 

1. OFERTA NR 1: Wykonawca: IMSTUDIO.PL Marcin Waśko, adres: ul. Fredry 2,  

33-300 Nowy Sącz, NIP: 7343093134, REGON: 120174276, w zakresie: 

 Cena brutto oferty (60%): 346.899,00 zł 

 Okres rekojmi na roboty budowlane (40%): 60 miesięcy; 

2. OFERTA NR 2: Wykonawca: Przedsiębiorstwo Kompleksowej Obslugi inwestycji 

„Ankra-Bis Małgorzata Trojańska, adres: Rzepnica ul. Św. Wojciecha 9, 77-100 Bytów,  

NIP: 8421360384, REGON: 367697057, w zakresie: 

 Cena brutto oferty (60%): 399.845,00 zł 

 Okres rekojmi na roboty budowlane (40%): 84 miesiące; 

3. OFERTA NR 3: Wykonawca: PRIM Sp. z o.o. sp.k., adres: ul. Słowackiego 38/1, 80-257 

Gdańsk, NIP: 5842766917, REGON: 369266692, w zakresie: 

 Cena brutto oferty (60%): 361.620,00 zł 

 Okres rekojmi na roboty budowlane (40%): 84 miesiące; 

4. OFERTA NR 4: Wykonawca: UNION INVEST sp. z o.o., adres: ul. Szeroka 15B/1, 83-424 

Lipusz, NIP: 5911695133, REGON: 222072068, w zakresie: 



 2 

 Cena brutto oferty (60%): 384.177,24 zł 

 Okres rekojmi na roboty budowlane (40%): 84 miesiące. 

5. OFERTA NR 5: Wykonawca: Przedsiębiorstwo Robót Sanitarnych REWERS Agnieszka 

Wojciech Formela s.j., adres: ul. Długa 45, 84-214 Bożepole Wielkie, NIP: 5882202440, 

REGON: 220355336, w zakresie: 

 Cena brutto oferty (60%): 445.000,07 zł 

 Okres rekojmi na roboty budowlane (40%): 84 miesiące. 

Zamawiający nie wymagał podania przez Wykonawcę informacji w zakresie terminu wykonania 

zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności w ofercie. 

Termin wykonania zamówienia i warunki płatności powinny być zgodne z zapisami jakie zostały 

określone we wzorze umowy stanowiącym Załącznik Nr 8 do SIWZ. 

Dyrektor Centrum 

Usług Wspólnych w Kobylnicy 


